
Arkadij Petrov, Facebook, 15. 3. 2019 

Proces řízení probíhá prostřednictvím mikrořasinek buněčné membrány – 
prstovitých výrůstků buněk zbavených organel. Duté mikrotrubičky jsou 
organizovány třinácti paralelními nitěmi, které se skládají z monomerů – 
globulární bílkoviny, tubulinu. Právě v mikrořasinkách přecházejí triplety 
prvotních kódů, které jsou fraktální identitou tří dekád měsíce, do dupletů 
neúplného duálního vnímání. 

Dvanáct nití vyjadřuje zvířetníkový vliv kosmu. Třináctá nit je vodič Velikého 
neviditelného ducha – transcendentního božstva, které andělé neviděli, 
nepostihovala je duše a nikdy nevyslovovali jeho jméno. Nepostižitelnost paprsku 
Života (třináctého) je pouze pro úroveň běžného vědomí duše. 

V Písmu je o tom řečeno: „Dvanáct sfér a dvanáct nebeských těles tvoří jejich 
Otce po šesti nebesích na sféru tak, aby bylo 72 nebes na 72 nebeská tělesa a aby 
pro každé byla nebeská klenba. 

72 x 5 = 360 stupňů, tvořících nebeské klenby sfér, odražených v těle člověka 
v podobě jader jeho buněk. 

Třináctou nití dochází k odstranění omezení hmoty a přichází Svoboda darovaná 
Stvořitelem. Poté zrak člověka vychází za hranice 24 snímků vnímání 
elektromagnetických vln, kde každý snímek odpovídá fraktálně proporci zhutnění 
času: jeden snímek je jedna hodina vnímání. 


